

# UKEPLAN 8D – UKE 3



## Informasjon:

**Engelsk:** Narnia og «Let me tell you a story».

**KRLE:** Filosofi og etikk

**Naturfag:** Lab-sikkerhet og rutiner

**Matematikk:** Faktorisering og primtallsfaktorisering

**Norsk:** Presentasjon av tegneserie og bildebok i Minecraft.

**Samfunnsfag:** Verdens beste nyheter ([www.verdensbestenyheter.no](http://www.verdensbestenyheter.no))

**Kroppsøving:** Utgår pga forestilling gjennom Den kulturelle skolesekken

## Lekse til:

<b>Tirsdag</b>	<b>Fysisk aktivitet og helse:</b> Sjekk teams for å se hvilken gruppe og aktivitet dere er på, og hva som kreves av utstyr. Rullering over 4 uker, med forbehold om endring til skitur/skiaktiviteter hvis forholdene for dette er veldig gode <b>Spansk:</b> Oppgave 1 og 2 på side 47 i arbeidsheftet.
<b>Onsdag</b>	
<b>Torsdag</b>	
<b>Fredag</b>	
<b>Neste uke</b>	

Time	Mandag 13.jan	Tirsdag 14.jan	Onsdag 15.jan	Torsdag 16.jan	Fredag 17.jan
1	<b>Norsk</b> Presentasjon av tegneseriene dere har laget	<b>Språk</b> <u>Tysk:</u> Hjem og hjemsted. Ord knyttet til hus <u>Spansk:</u> <u>Arbeidslivsfag:</u>	<b>Kunst og håndverk</b> Lino Leire	<b>Norsk</b> Bildebok i Minecraft 	<b>KRLE</b> Filosofi og etikk
2	<b>Matematikk</b> Faktorisering. Teoristoff og oppgaver side 108-111			<b>Matematikk</b> Faktorisering. Boka 108-111 og oppgaver på skolenmin	<b>Norsk</b> Bildebok i Minecraft 
3	<b>Engelsk</b> Narnia	<b>Norsk</b> Bildebok i Minecraft 	<b>Kroppsøving</b> Ikke kroppsøving, men forestilling på Meieriet - Sau	<b>Engelsk</b> "What is a story?"	<b>Samfunnsfag</b> Verdens beste nyheter
4	<b>Naturfag</b> Sikkerhet ved gjennomføring av forsøk (og gjennomføre et forsøk)	<b>Valgfag</b> <u>Programmering:</u> <u>Fysisk aktivitet og helse:</u> Sjekk teams!		<b>Musikk</b>	<b>Naturfag</b> Faremerking av stoffer (og sikkerhet på laben). Teoristoff på skolenmin, kahoot
5	<b>Samfunnsfag</b> Verdens beste nyheter	<u>Innsats for andre:</u> Hjemmearbeid <u>Design og redesign:</u>		<b>Samfunnsfag</b> Verdens beste nyheter	<b>Utdanningsvalg</b>